Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2004

II
Série

Número 253

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA

JORNAL OFICIAL

6.º Suplemento

Sumário

SECRETARIA REGIONALDO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS
Despacho n.º 258/2004

SECRETARIAREGIONALDO AMBIENTE E DOS
RECURSOS NATURAIS

Despacho n.º 258/2004

Ao abrigo do disposto no artigo 27.º do Decreto
Regulamentar Regional n.º 23/83/M, de 04 de Outubro,
foram, em eleições realizadas no dia 13 de Dezembro de
2004, eleitos como representantes dos notados na Comissão
Paritária da Direcção Regional de Pescas da Secretaria
Regional do Ambiente e Recursos Naturais, os seguintes
funcionários:

a) Efectivos:
- SR. RUI EMANUELSILVAOLIVEIRA
- SRA. DINA RUTE RODRIGUES GONÇALVES PA I VA

CUNHA
b) Suplentes:
- SRA. ELSAMARIASOUSAJARDIM PESTANA
- SR. JAIME JESUS ABREU VASCONCELOS.

Verificando-se, agora a necessidade de, nos termos do
artigo 26.º do Decreto Regulamentar Regional referido,
designar os representantes da administração na referida
Comissão Paritária, determino:

1 - Designo como vogais representantes da adminis-
tração na Comissão Paritária a que se refere o artigo
26.º supra-citado, os seguintes funcionários:
a) Efectivos:
- DR. JOSÉ ALBERTO TEIXEIRADE ORNELAS
- DR. MIGUELJORGE ALVES DE FRANÇADÓRIA
b) Suplentes:
- ENG. JOSÉ LUÍS FREITAS SOUSA
- DRA. DALILAMARIABETTENCOURT CALDEIRA

DE SENACARVALHO.

2 - Nestes termos, a Comissão Paritária da Direcção
Regional de Pescas, da Secretaria Regional do
Ambiente e Recursos Naturais, fica assim
constituída:
a) Vogais Efectivos:
- DR. JOSÉ ALBERTO TEIXEIRADE ORNELAS
- DR. MIGUELJORGE ALVES DE FRANÇADÓRIA
- SR. RUI EMANUELSILVAOLIVEIRA
- SRA. DINA RUTE RODRIGUES GONÇALV E S

PAIVA CUNHA

b) Vogais Suplentes:
- ENG. JOSÉ LUÍS FREITAS SOUSA
- DRA. DALILAMARIABETTENCOURT CALDEIRA

DE SENACARVALHO
- SRA. ELSAMARIASOUSAJARDIM PESTANA
- SR. JAIME JESUS ABREU VASCONCELOS

3 - Os trabalhos da Comissão serão orientados pelo,
vogal efectivo DR. JOSÉ A L B E RTO T E I X E I R A D E
ORNELAS.

4 - Na ausência e impedimentos do vogal efectivo DR.
JOSÉ ALBERTO TEIXEIRADE ORNELAS os trabalhos da
Comissão serão orientados pelo vogal efectivo DR.
MIGUELJORGE ALVES DE FRANÇADÓRIA.

5 - A Comissão Paritária inicia o seu mandato no dia 1
de Janeiro de 2005 e termina-o no dia 31 de
Dezembro de 2005.

Secretaria Regional do Ambiente e Recursos Naturais, no
Funchal, aos 30 de Dezembro de 2004.

O SE C R E TA R I O RE G I O N A L D O AM B I E N T E E RE C U R S O S
NATURAIS, Manuel António Rodrigues Correia

2 - S 30 de Dezembro de 2004II
Número 253

30 de Dezembro de 2004 S - 3II
Número 253

4 - S 30 de Dezembro de 2004II
Número 253

CORRESPONDÊNCIA

PUBLICAÇÕES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUÇÃO GRÁFICA

IMPRESSÃO

DEPÓSITO LEGAL

Toda a correspondência relativa a anúncios e a assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Secretaria-

-Geral da Presidência do Governo Regional da Madeira.

Os preços por lauda ou por fracção de lauda de anúncio são os seguintes:
Uma lauda  . . . . . . . . . . . . . . .  15,38 cada 15,38;
Duas laudas  . . . . . . . . . . . . . .  16,81 cada 33,61;
Três laudas . . . . . . . . . . . . . . .  27,58 cada 82,73;
Quatro laudas . . . . . . . . . . . . .  29,40 cada 117,59;
Cinco laudas . . . . . . . . . . . . . .  30,51 cada 152,55;
Seis ou mais laudas . . . . . . . . .  37,08 cada 222,46.

A estes valores acresce o imposto devido.

Números e Suplementos - Preço por página  0,29

Anual Semestral
Uma Série  . . . . . . . . . . . . . . . . .  26,13  13,03;
Duas Séries  . . . . . . . . . . . . . . . .  49,60  24,95;
Três Séries . . . . . . . . . . . . . . . . .  60,11  30,20;
Completa . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70,66  35,19.

Aestes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 179/2003, de 23 de Dezembro) e o imposto devido.

Departamento do Jornal Oficial

Departamento do Jornal Oficial

Número 181952/02

O Preço deste número: 1,21 (IVA incluído)